П о с е л к о в а я  а д м и н и с т р а ц и я  с е л ьс к о г о  поселен ия
« П о с е л о к  Д е т ч и н о »

М а л о я р о с л а в е ц к о г о  р а й о н а
К а л у ж с к о й  о б л а с т и

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« » /X_____2020г. № А?О

О внесении изменений и дополнений в муниципальную
программу сельского поселения «Поселок Детчино»

« Развитие муниципальной службы в сельском поселении
«Поселок Детчино» на 2020-2025 годы утвержденную
постановлением поселковой администрации №266 от 01.11.2019г.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением поселковой администрации СП «Поселок Детчино №321 от 27.12.2019 «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ СП
«Поселок Детчино», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки
эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Поселок
Детчино» руководствуясь статьей 38 Устава сельского поселения « Поселок Детчино»

Поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в сельском
поселении «Поселок Детчино» на 2020-2025 годы утвержденною постановлением
поселковой администрации СП «Поселок Детчино» № 266 от 01.12.2019г. следующие
изменения и дополнения:
1.1 позицию 10 программы паспорта муниципальной программы изложить в новой
редакции:

Общий объем финансирования
программы

51276,5

2020 год 6417,2
2021 год 9389,7
2022 год 8867,4
2023 год 8867,4
2024 год 8867,4
2025 год 8867,4

1.2 показатели раздела 2 «Финансирование программы по годам» изложить в следующей
редакции:___________________ ________ __________ ________ _________ _________
Источник
финансирования

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Бюджет СП «Поселок
Детчино»

6417,2 9389,7 8867,4 8867,4 8867,4 8867,4

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое
действие на правоотношения возникшие с 01.01.2021 года подлежит размещению на
официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Детчино».

И.о Главы администрации сельского
«Поселок Детчино» С.Н.Кондакова

}